UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CN

     Thanh Hoá, ngày          tháng        năm 2022

V/v giao xem xét, giải quyết đề

nghị của Ngân hàng Thương

mại cổ phần Đại chúng Việt

Nam tại Công văn số

7603/PVB-QL&TCTTS ngày

20/4/2022.

                       Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- Sở Tư pháp;

- Sở Xây dựng;

- Cục thuế tỉnh;

- Công ty cổ phần Gang thép Thanh Hóa.

Ngày 27/4/2022, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 7603/PVB-

QL&TCTTS ngày 20/4/2022 của Ngân hàng Thương mại cổ phần Đại chúng

Việt Nam về việc xin hỗ trợ để Ngân hàng được nhận lại các quyền khai thác mỏ

của Công ty Cổ phần Gang thép Thanh Hóa (có bản sao văn bản gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở

Tư pháp, Sở Xây dựng, Cục thuế tỉnh, Công ty cổ phần Gang thép Thanh Hóa và

các đơn vị có liên quan (Sở Tài nguyên và Môi trường chủ động lấy ý kiến của

các đơn vị liên quan nếu xét thấy cần thiết) nghiên cứu nội dung đề nghị của

Ngân hàng Thương mại cổ phần Đại chúng Việt Nam tại công văn nêu trên; căn

cứ quy định pháp luật và tình hình thực tế, có văn bản trả lời Ngân hàng Thương

mại cổ phần Đại chúng Việt Nam theo quy định; báo cáo, đề xuất nội dung vượt

thẩm quyền với Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 06/6/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang (để b/c);

- Ngân hàng TM CP Đại chúng Việt Nam;

- Lưu: VT, CN (T.m 86).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T09:11:43+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Trọng Trang<trangnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-05T10:59:56+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-05T11:00:12+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-05T11:25:10+0700